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ANEXO CORRESPONDIENTE A LA REUNION
SEPTUAGESIMA PRIMERA DEL COMITE TECNICO
DE FIDEUR, LLEVADA A CABO EL LUNES 02 DE
FIDEUR OCTUBRE DEL 2006, EN LA SALA DE JUNTAS DE
L eomso LA SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO DEL
DEI;:EQSII:LO ESTADO

URBANO

GOBIERNO DEL
ESTADO DE
JALISCO

CONTENIDO:

. Presentacion de los Estados Financieros, Balance
General, Estado de Resultados y Anexos de Catalogo
correspondientes al mes de Agosto del 2006.

. Presentacion del Presupuesto Real Ejercido al 31 de
Agosto del 2006.

. Presentacién de la Proyeccion del Presupuesto 2006 al
31 de Diciembre.

. Presentacion del Ante Presupuesto para el ejercicio
2007.

. Modificacion de! punto 5 del Acuerdo de Promocion
para venta de terrenos en el Parque Industrial Zapotlan
2000, en Ciudad Guzman, Jalisco.

. Recursos Financieros Estimados al 31 de Diciembre  _
del 2006 y al 31 de Diciembre del 2007. | .

UNIDAT ADMINI:
. ESTATA
Ay, Alcdide # 1351
.+ Edificip #B""
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ContPAQ FIDEUR ' Hoja: 1
Estadc de Posicién Financiera, Balance General al 31/08/2006 Fecha: 13/09/2006

ACTIVO PASIVO
CIRCULANTE A CORTQ PLAZO
TESORERIA 13,627.41 IMPUESTOS Y CUOTAS POR P 58,569.41
BANCOS 245.15 ACREEDCRES DIVERSOS 787,827.26
INVERSIONES EN VALORES 2'768,872.38 ANTICIPO A CLIENTES 42,140.00
CLIENTES 4'737,684.18 S
DEUDORES DIVERSOS 1'710,904.28 Total A CORTO PLAZO 888,536.67
OBRAS TERMINADAS 183'739,623.82
ALMACEN DE PROYECTOS 71031,702.45
' A LARGO PLAZO
Total CIRCULANTE 200'002,659.67
A LARGO PLAZO Total A LARGO PLAZO 0
FIDEICOMISO SECUNDARIO EI 56'5914,080.05
FIDEICOMISC SECUNDARIC 12'924,051.96 DIFERIDO
CENTRAL DE CARGA 44,869.39
CENTRAL MULTIMODAL 44,669.39 INTERESES POR DEVENGAR 1'235,022.34
U.C.M.A. 1'515,430.79 N
DESARROLLO PERIFERICO 3'512,524.78 Total DIFERIDO 1'235,022.34
INFRAEST.SN.JUAN AL FUTU: 58,624.07
TNFRAEST.TURIST, COSTA AL 780,574.22
ZEDEC 484, 900,50 OTROS PASIVOS
NAVE INDUSTRIAL OJUELOS §,893.78 ]
Total A LARGC PLAZO 76'288,818.93 Total OTROS PASIVOS 0
FIJO
MOBILIARIO Y EQPQ.DE OFIC 600,709.4¢ SUMA DEL PASIVO 2'123,559.01
DEPREC.MOB.Y EQPO.DE OFIC -332,430.98
EQUIPC DE TRANSPORTE 446,712.18 CAPITAL
DEPREC.EQUIPO DE TRANSPO -446,712.18
EQUIPC DE COMPUTO 456,479.65 APORTACION DEL GOBIERNO ! 156'216,652.85
DEPRECTACTON EQUIPG COMPL . -379,408.51 APORTACIONES POR CONVENIC 17,006.94
""""""""" RESULTADO EJERCIC.ANTERI¢  118'020,851.59
Total FIJC 345,149.62 PERDIDA DEL PATRIMONIO -25,306. 34
SUPERAVIT POR REVALUACION 80'104,701.34
DIFERIDO Utilidad o (perdida) del 283,864.19
REVALUACION DE TERRENOS §0°104,701.34 SUMA DEL CAPITAL 354'617,770.55
Total DIFERIDO 80'104,701.34
SUMA DEL ACTIVO 356'741,329.56 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAI  356'741,329.56
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ContPAQ FIDEUR Hoja: 1
Estado de Besultados del 01/08/2006 al 31/08/2006 Fecha: 18/09/200¢

beriods 8 Accmulado

Ingresos

OTROS PRODUCTOS 0.00 0.00 5,952.86 2.10
“RODUCTOS FINANCIEROS 21,148.11 100.00 277,911.33 97,90
Total Ingresos 21,148,117 106,00 283,864.19% 100.00

Egresos
Total Egresos ' 0.00 0.00 0.00 0.00

Utilidad (o Pérdida) 21,148.11 100.00 283,864.19 100.00

()\N/\ SN

i _ . _.,-;j7




ContPAD

Cuenta

11-01-000
11-01-001

11-02-000

11-03-000
11-03-001
11-03-043
11-02-478

11-04-000
11-04-007
11-04-008
11-04-009
11-04-0113
11-04-0:3

11-17-000
11-17-001
11-17-004
11-17-008
11-17-008
11-17-00%
11-17-018
11-17-011
11-17-012
11-17-014

13-17-000
13-17-164
13-17-105

21-01-000
2:-01-003%
21-01-002
21-01-003
21-91-004

41-06-000
41-05-001

50-00-000
50-01-0901
51-00-900
51-11-000C
51-11-001
51-12-000
51-12-007
51-13-000
5:1-13-002
51-13-011
51-14-000
51-14-001
51-14-002
51-14-004
51-16-000
51-16-041
5:-16-002
9i-18-000
51-18-003
51-18-004
52-00-000
52-21-009
52-21-001
52-21-002
52-21-005
52-21-00¢6
52-22-000
52-22-001
$2-23-000
52-23-002
52-26-000
52-26-001
53-00-000
53-31-209
53-31-001
53-31-943
£3-33-000
©3-33-001
53-34-000
53-34-00%
53-35-000
$3-35-001
53-35-002
53-35-003
53-37-000
53-37-001
53-37-002
53-38-0040
93-38-0304

T Wombra

FIDEUR

Anexos del Catalogo al 31/08/2008

Moneda: Pesgs

000997

Hoja: 1
Fecha: 19/09/2006

INVERSIONES EN VALORES
MESA DE DINERO

MESA DE DINERQ

BREMS (90402 024 R

CLIENTES

RENTA DZ INMUEBLES Y MAQ.SACV
RAFREL GARCIA PADILLA

ROTA DEL SOL SACY

INDUSTRIAS CUALKI, SACV
KUANTAS DE MEXICO SACV

OBRAS TERMINADAS

DESARRCLLO SALADG PTQ.VALLARTA
DESARRCLLO PERIFERICQ ORIENTE
INFRASST.TUR-PESQ.COSTA ALEGRE
PARQUE INDUSTRIAL ZAPOTLAN 2000
PARQUE INDUSTRIAL LAGOS

PARQUE INDUSTRIAL ZAPQTLANEJO
PARQUE INDUSTRIAL LA BARCA
PARQUE INDUST,CIMES

PARQ. INDUST.SN.DIESC ALEJANDRIA

EQUIPO DE COMPUTO
SCANJET8350 DPI 48 BITS
SCANJET B350 DPI 48 BITS

IMPUESTOS Y CUCTAS POR PAGAR
RETENCION 10% ISR

RETENCION IVA

RETENCICN ISPT

PENSIONES

PRODUCTOS FINANCIERCS
INTERESES FIDUCIARIA Y BANCOS

GASTQ CORRIENTE
CTA. PUENTE B/TRASPASC
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERAC . PERSONAL CARACTER PERM
SUELDO BASE

REMUNERAC , AL PERSONAL DE CARACTE
HONORARIOS POR SERVICIOS PROFES:
REMUNERAC.ADICIONALES Y ESPECIAI
PRIMA QUNQUENAL X ARNOS SERVIC.E!
PRIMA VACACIOMAL Y DOMINICAL
P50 POR CONCEPTO DE SEGURIDAD S{
CUDTAS A PENSIONES

CUOTAS PARA LA VIVIENDA

CUGTAS AL IMSS PCOR ENFERMEDATES
PGC. DE GTRAS PRESTACIOHES
AYUDA PARA DESPENSA

AYUDR PARA PASAJES

PAGO POR INCREMENTG SALARIALES
SUBSIDIO FISCAL

CREDITO AL SALARIC

MATERIALES ¥ SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION
MATERIAL DE OFICINA

MATERIAL DE LIMPIEZA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIOH
ACCESORIOS,MATERIALES Y UTILES f
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
ALIMENTOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAM.
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICCS

SERVICID POSTAL

SERVICIO TELEFONICO
SERVIC.CAPACITACION, ASESORIA, INI
SERVICIOS DE ASESORIA

SERVICIOS GRALES.,COMERCIALES Y
INTERESES, DESCUENTOS Y OTROS St
SERVICIOS MTTO., COMSERVACION E
MTTO. Y CONSERVAC.MOB.Y EQFC,QF?
MTTO. Y CONSERVAC.EQPO,CCOMPUTO
MTTO., Y CONSERVACION DE MAQ.Y E{
SERVICIOS DE TRASLADO E INSTALAC
PASAJES

VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

GTQS .MENCRES

—

3"043,927.61
2'953,231.80
2'953,231.480

0.00

4'5907,769.2§
1'171,640.35
239,475.09
634,356.97
306,370.00
1'352,053.13

183°259,668.16
372,773.54
745,377.74
372,773.52
24'315,979.07
41'021,137.63
61'319,220.01
34'129,679,75
3'490,994.86
17+478,789.84

438,999.65
0.00
0.00

45,370.04
789.23
785,23

43,791.58

0.00

256,763.22
258,783.22

0.00
-3185,550,9¢
2'922,115,67
2'107,421.57
2'107,421.57
63,554.82
63,554,82
257,612.16
5,903.60
0.00
243,206.54
105,371.51
63,222.91
40,200.89
135,793.69
§0,852.41
54,941.28
21,792,83
17,972.9%
3,519.87
75,343.97
56,699,510
21,435.38
2,404.75
3,665.19
28,439.%4
8,478,456
8,154.94
0.00

0.00
16,167.00
10,167.00
308,051,32
73,411.74
2,828.02
70,483.72
25,964.75
14,164.25
50,926.64
32,880,492
41,198.40
31,906,486
1,418.13
7,873.81
115,378.82
72,122.711
43,224.11
814.97
814.97

18'416,968.18
18'411,465.65
18'411,465.68

5,502.52

0.00
0.00
o.0¢
0.0¢
0.09
0.00

479,955.66
53,328.40
53,329.41
53,328.40
53,328.41
53,329.41
53,328.41
53,328.41
53,328.40
53,328.41

17,480.00
8,740.00
8,740.00

140,955.52
790,00
790.00

43,794.00
895,581.52

0.00
0.00

479,955 .66
0.00
415, 541.40
301,378.76
301,378.76
9,079,26
9,079.2¢
50, 995.70
1,509.12
49,4B6.58
ap,811.88
15,068.00
9,041.40
6,701.48
19,434.56
11,573.22
7,861.34
3,841.24
3,409.44
431.80
9,813.16
4,793.36
440.10
285.41
140.00
3,927.85
959.80
959.80
§0.00
60,00
4,000.00
4,000.00
54, 601.10
9,633.16
384.00
9,249, ¢
1,035.00
#635.00
3,868.66
3, 06866
7,084.55
4,495.00
257.60
2,291,95
32,.769.73
22,678.42
10,091.31
250.00
250.00

18'652,023.41
14'692,023.41
18'6%2,023.41

0.00

170,085.08
37,588.72
6,869.45
22,655,860
60, 300,00
40,971.31

9.90
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00
Q.00
¢G.o0
0,00
.00

0.00
0.00
0.00

154,154 .69
879.50
879.50

56,814.37
95,581.52

21,148.11
21,1l43.11

479,955.66
479, 955.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
a.09
.00
0.02
0.00
0.00
Q.00
0.00
4.00
.00
9,00

* 0.00
0.00
0.990
0,00
0.00
0.00
0.00
.00

0.00 -
0«0.9/

0.06
0.00
0.00
0.00-
0.00
. 0.00
L 0.00

: 0.00
0.00
0.00
¢.00
0.00
g.00
Q.00
0.00
0,00
0.090
.00
0.00
Q.00
0.00
0.00

e,

Saldes Iniciales Saldos Astuales
o - - Caudor Acraedor Cargos Abonos Deudor Acreador
TESORERIA 31,628,22 354,865.03 372,865.84 13,627.41
BANCOMER CTA.CHEQUES 18,069.72 354,865.03 372,8€5.84 €8.31
BANCOS 192.21 466,289 .42 466,235.48 245.15

2'768,872.38
2'672,614.05
27672,8¥4.05

5,582.52

47'737,684.18
1'134,051.63
230,605.64
€11, 701.37
246,370.00
1'311,041.82

183'739,623.82
426,191.%4
798,706.15
426,101.52
24'369,1307.48
41'074, 466,04
61'372,548.42
34°183,208.16
3r544,323.26
17*532,118.25

456,479, 65
8, 740,00
8, 780.00

58,569.41
878.73
878.73

56,811.85

0.00

277,911.33
Z77,911.33

6.00
-, ES Tk
3'337,657.07
2'408,800.33
27408,800.33
72,624.08
72,634.08
308, 607,86
11,422.72
49, 485,58
274,018.42
120,440, 51
72.264.3L
46, 992,37
155,728.25
92,425.63
62,8%2.62
25,634,07
21,382.40
4,251.87
85,157.13
61,491.87
-FA,BT5.4B
72,680,186
- 3,805.19
32,3467.79
9,438.25
9,114,774
8000

€0.00
14,167.00
14,167.90
362, 612.42
83,044.90
3,232.02
19,7312.58
26,959.75
15,1%9.25
54,795,30
36,749 .48
48,242.9%
36,401.45

1, 675,73

10, 145.76
148,148.55
94,831.13
53,315.42
1,064.97
1,084.97

D
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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
EIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO URBANO (FIDEUR)
PRESUPUESTO 2006, AUTORIZADO
CAP{TULO 6000

PARQUE INDUSTRIAL: wonTo: | SuMA |

PARQUE SAN DIEGO DE ALEJANDRIA

SEMBRADO DE ARBOLES EN AREAS VERDES DE BANQUETAS
RIEGO Y MANTENIMIENTO DE JARDINERIA 47 174.40 47,174.40

PARQUE ZAPOTLAN 2000

SEMBRADO DE ARBOLES EN AREAS VERDES DE BANQUETAS
RIEGO Y MANTENIMIENTO DE JARDINERIA 47,174.40 47,174.40

PARQUE LAGOS DE MORENOQ
RIEGO Y MANTENIMIENTC DE JARDINERIA 15,724.80 15,724.80
PARQUE LA BARCA

SEMBRADO DE ARBOLES EN AREAS VERDES DE BANQUETAS
. RIEGOY MANTENIMIENTO DE JARDINERIA 31,449.60 31,449.60

PARQUE ZAPOTLANEJO INDUSTRIAL

REPARACIONES EN ASFALTO DE VIALIDADES 90,976.50
TRABAJOS DE IMPERMEABILIZACION EN CISTERNA 93 .078.13
 MANTENIMIENTO DE JARDINERIA 24,422 17 208,476.80

SUMA:

350,000,

OBSERVACIONES: /:/,/
SEDER, SE LE SOLICITARA EL SUMINISTRO DE LOS ARBOLES NECES@SEN’CA \ PARQUE
INDUSTRIAL. /m

SEDEUR, SE SOLICITARA EL TRANSPORTE DE ARBOLES BEL VIVEB'O/ASIGNADO A CADA UNA
DE LAS OBRAS.
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GOBIERNC DEL ESTADO DE JALISCO
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO URBANO DE JALISCO
ANTE PRESUPUESTO 2007

- 000916

1000 SERVICIOS PERSONALES 5,284,489.13
| 1100 |REMUNERACIONES AL PERSONAL DE C. P. 3,616,545.08
1101]SUELDOS BASE 3,616,545.08
1200 |REMUN. AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 108,951.12]
| 1201|HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES 108,951.12
1300 _|REMUN. ADIC. Y ESP. 716,232.37
[ 1301|PRIMA QUINQUENAL POR ANOS DE SERV. E.P. 19,896.02
| 1311 PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL 50,229.80
1312| AGUINALDO 495,417.17
1325|ESTIMULO POR EL DiA DEL SERVIDOR PUBLIC. ~150,689.38
1400 PAG. POR CONC. SEG. SOCIAL 440,490.80
[ 1401]CUOTAS A PENSIONES 180,827.28|
1402|CUCTAS PARA LA VIVIENDA 108,496.44
1404|CUOTAS IMSS 78,836.12]
1405|CUOTAS PARA EL SEDAR 72,330.96
1500 |PAGO POR OTRAS PRESTACIONES DE S. S. 169,055.04
| 1504SERVICIOS MEDICOS Y HOSPITALARIOS 169,055.04
| 1600 |PAGO DE OTRAS PRESTACIONES 233,214.72]
1601|AYUDA PARA DESPENSA 138,878.64]
1602|AYUDA PARA PASAJES 94,336.08|
1801 |PAGO POR INCREMENTOS SALARIALES 0.00|
1801|IMPACTO AL SALARIO 0.00
2/ |
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS " 148,656.95|

AT )

i -

2100 | MATERIALES DE ADMON, o 104,563.09
! [ ]
| 2101|MATERIAL DE OFICINA 39,793.96
2102|MATERIALES DE LIMPIEZA 3,818.07]
| 2103|MATERIAL DIDACTICO 1,333.24
2104 MAT. ESTADISTICO Y GEOGRAFICO'\ S 1,624.37]
i 2105|MAT. Y UTILES DE IMP. Y REP. N\ NN 6,048.10
2106 MAT. PARA EQUIPO DE COMP. N 52 §45.35

e
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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLC URBANO DE JALISCO

060917

ke

ANTE PRESUPUESTO 2007

| 2200 |ALIMENTOS Y UTENSILIOS  20,837.56
2201|ALIMENTOS DE PERSONAS 20,037 56
2204|UTENSILIOS P/EL SERVICIO DE ALIMENTACION 800.00

2300 |MATERIAS PRIM. Y MAT. DE PROD. B ! 444.42
2302|REF. ACCS. Y HERR. MENORES 444.42

| 2600 |COMBUSTIBLES, LUB. YADIT. 22,811.90
2601|COMBUSTIBLES 22,811.90

3000 SERVICIOS GENERALES 762,432.94
3100 |SERVICIOS BASICOS - ] ) 130,200.54
3101 |SERVICIO POSTAL L 5,630.30

3103 |SERVICIO TELEFONICO o 124,570.24

3200 |SERV. DE ARRENDAMIENTO 47213
3203 | ARREND. DE MAQ. Y EQPO. 47213

3300 |SERV. DE ASESORIA, ESTUDIOS E INV. 82,973.33
| 3301|ASESORIA 42,760.33
3302|CAPACITACION 5,218.45

3303/ ESTUDIOS DIVERSOS 11,994.55
3304|CAPACITACION ESPECIALIZADA 23,000.00

3400 |SERVICIO COMERCIAL Y BANC. 113,840.78
3404 [SERV. LAV. HIG. LIMP. Y FUM. - 5232.50

| 3405|SEGUROS j 24,062.32
3406|SERVICIOS BANCARIOS 58 836.66
3409|OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 25,709.30

3412 |COMISIONES POR VENTAS 0.00

3500 |SERV. DE MANTO. Y CONSERV. 101,139.51
3501 |MANT. Y CONS. MOB. Y EQUIFO o 36,944.61

| 3502{MANT. Y CONS. EQUIP. COMP. " 20,050.47
3503 MANT. Y CONS. MAQ. Y EQUIPO, I 3607124
3504|MANT. Y CONS. DE INMUEBLES \ 8,073.19

A
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GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FIDEICOMISO PARA EL. DESARROLLO URBANO DE JALISCO

ANTE PRESUPUESTO 2007

2

-

N

3600 |SERVICIO DE DIFUSION E INFORM. 80,385.33|
3601|GASTOS DE DIFUSION, INFORMACION Y P. OF. 47,000.00)
| 3602|IMPRESIONES DE PAPELERIA OFICIAL 33,386.33
3700 | SERV. DE TRASLADO E INST. 245,255.84]
3701|PASAJES 152,116.47]
| 3702|VIATICOS 93,139.37]
3800 |SERVICIOS OFICIALES 8,165.54
~ 3802|GASTOS MENORES 8,165.54
4000 TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 40,000.00
4400 |OTROS 40,000.00)
| 4410 SUBSIDIOS Y AYUDAS 40,000.00)
| 441B|RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL 40,000.00
5000 B. MUEBLES E INMUEBLES 30,000.00/
5100 |MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00
5101 MOBILIARIO 0.00
5200 |MAQ. Y EQUIP. A. IND. DE COM. Y V. 30,000.00)
5204 EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECOMUNICAGION 0.00)
5206 |[EQUIPO DE COMPUTACION Y ELECTRONICA 30,000.00]
6000 INVERSION PUBLICA DEL ESTADO 401,005 45|
6400 |PROGRAMAS ESPECIALES Y DE COORDINACION 401,005.45]|
| 6411/ INVERSION REGIONAL Y DE APOYO MUNICIPAL 401,005.45|
3000 EROGACIONES EXTRAORDINARIAS 50,000.00
| 8100 |EROGACIONES CONTINGENTES /A _so000.00
8101|EROGACIONES CONTINGENTES (L 50,000.00)
TOTALES \ | T 6,716.584.47]
\
Nr\ | ! e
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SEPTUAGESIMA PRIMERA REUNION DE
COMITE TECNICO DE FIDEUR

FIBEUR PUNTO DA'S.
FIDEICOMISO Pago de Comisiones de Venta de Terrenos
DESARROLLO
LRBANO Con relacidon al documento de Fideur denominado
GOBIERNO DL “ACUERDO GENERAL DE PROMOCION PARA VENTA
JALISCO Y/O ACCIONES INMOBILIARIAS VARIAS”, revisado y

autorizado en la préxima pasada reunién de C. T., hago
referencia especificamente al punto 5, que al calce dice:
...y el promotor sera responsable del pago de los
impuestos relativos _a la comision.”. Al respecto, se
comenta que acudimos al lada 800 de la SHCP, donde nos
informaron el procedimiento a seguir sobre las retenciones
y documento a presentar en el caso de las comisiones por
ventas.

En base a lo anterior, se solicita la autorizacion de los
~miembros de C. T. para que el punto 5 citado arriba, se
modifique y quede de la siguiente manera:

“...y que la cantidad que resulte de aplicar el 4% sobre
el costo de lote, se pagara mediante la presentacion
del recibo fiscal correspondiente, mismo que el
promotor debera presentar a FIDEUR, una vez que se
haga efectivo el punto 3 parrafo 2 del presente
acuerdo. Asimismo FIDEUR, hara la retencién y entero
correspondiente al I. V. A.”

/.7
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14 d/e/-Aéosto del 2006,

UNIDAD ADMINISTRATIVA \ -c)l\’b"“ég
ESTATAL
Av. Alcalde # 1351 -
Edificio “B" - 3er.pisa —
Tel. (013) §54-8100
Cuadalajara, Jal
México - . -
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